Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV
Avenida Cedro, 507 – Eucaliptos – Fazenda Rio Grande – Paraná – CEP: 83.820-004

CNPJ 05.145.721/0001-03

EDITAL N° 004/2015

Altera o Prazo de inscrição para o concurso público
para o provimento de cargos públicos do Quadro
Permanente do Instituto de Previdência Municipal de
Fazenda Rio Grande – FAZPREV, Edital nº
001/2015 e dá outras providências:

O Presidente Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso

Público do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Alterar os itens 6.4, 6.4.1, 6.5 e 6.5.1, que passa a ter a seguinte redação:

“ 6.4 – A inscrição poderá  ser efetuada a partir das 10 horas do dia 25 de fevereiro
de 2015 até às 23h59min do dia 31 de março de 2015, somente via internet, no
endereço eletrônico da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade
Estadual de Londrina - FAUEL: www.fauel.org.br, em cujo sítio existirá um link com o
formulário destinado à INSCRIÇÃO que deverá ser devidamente preenchido pelo
candidato. Ao final da inscrição, deverá o candidato imprimir o boleto bancário para
o pagamento da taxa de inscrição, sendo a impressão do boleto componente do
processo de inscrição.

6.4.1 - O candidato que não tiver acesso à internet poderá realizar a inscrição no
local abaixo durante os dias úteis:

I – FAZPREV, com sede na Avenida Cedro nº 507, Eucaliptos, Fazenda Rio
Grande/PR, das 08h às 12h e das 13h às 16h30 nos dias úteis de 25 de fevereiro à
31 de março de 2015.

6.5 - O pagamento do valor da taxa de inscrição deverá ser efetuado até o dia 01 de
abril de 2015, mediante a apresentação do boleto bancário, pago em qualquer
estabelecimento bancário.

6.5.1 - O boleto bancário, documento hábil para efetuar o pagamento da taxa de
inscrição deverá ser impresso até as 23h59min do dia 31 de março de 2015. ”

 Alterar o Anexo I do Edital de Concurso Público nº 001/2015,  de 20 de

fevereiro de 2015, conforme segue:

Atividades Datas

Término do período das inscrições 31/03/2015

Prazo final para o pagamento da taxa de inscrições 01/04/2015

Permanecem inalteradas as demais datas estabelecidas no referido Edital.

Fazenda Rio Grande (PR), 30 de março de 2015.

Fábio Antonio da Rocha

Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público do
Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV

http://www.fauel.org.br/